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ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

Balance General 
Al 30 de Junio del 2022 

( VALORES ES RD$) 

DISPONIBILIDADES EN CAJA , BANCOS Y EQUIVALENTES 
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 
INVENTARIOS DE MATERIALES Y SUMINISTROS 
PAGOS ANTICIPADOS 

FONDOS PROPIOS ASIGNADOS AL PRESUPUESTO (1001) 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) - NETO 
BIENES INTANGIBLES - NETO 
FIANZAS Y DEPOSITOS 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
RETENCIONES Y ACUMULACIONES 

FONDOS EN AVANCES Y REPONIBLES POR LIQUIDAR 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS - --.. 

PATR · N-)cP"º 
PAT 1 · 

RE$ JJ A - . ICIO 

TOÍTÁl. rnl'\A'91il'~«,rotaan EL GOBIERNO CENTRAL 

T NIO 

Junio 22 

216,508,723 
11 ,439,672 

3,557,158 
3,461 ,191 

{3,326,808) 
231,639,936 

436,514,714 
25,560,348 

1,176,471 

463,251,533 

694,891,469 

615,950,605 
21 ,038,778 

217,960,443 

575,282 

855,525,109 

o 
855,525,109 

240,498,232 
(401 ,131 ,872) 

(160,633,640) 

Mayo 22 
224,428,223 

10,333,189 
3,539,966 
1,234,229 

(299,033) 
239,236,574 

431 ,653,821 
11 ,085,834 

1,176,471 

443,916,125 

683, 152,699 

577,995,750 
19,447,191 

217,960,443 

1,222,649 

816,626,033 

o 
816,626,033 

238,392,456 
(371,865,790) 

(133,473,334) 
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